molendinum pertinentibus vel qualitercunque pertinere

valentibus. Reddendo inde annuatim nobis et heredibus

nostris, predictus Radulphus et heredes sui de corpore suo

legitime procreati unum denarium ad festum Pentecostis

pro omni servicio et demanda : Salvis tamen nobis et

heredibus nostris Warda et Relevio cum acciderint : Et si

idem Radulphus sine herede de corpore suo legitime pro-

create in fata decesserit, omnes praedictae terrae et mol-

endinum ad nos et heredes nostros integre revertantur. Et
nos Robertus et heredes nostri omnes terras praedictas et

partem nostram dicti molendini cum omnibus pertinenciis

suis ut predictum est, predicto Radulpho et heredibus suis

de corpore suo legitime procreatis contra omnes gentes

warantizabimus acquietabimus et defendemus in per-

petuum. Et ut haec nostra donacio concessio et presentis

cartae nostrae confirmacio firmae sint et stabiles, hanc
cartam sigilli nostri munimine duximus roborandam. Hiis

testibus Dnis Willmo de Brus Johne de Seton David de

Torthorald David de Betune Ada de Retref militibus

Galfrido de Caldecotes Johne de Inchemartin et aliis.

Datum apud Lochmaben x quarto die Octobris anno graciae

milesimo ducentesimo nonagesimo quarto.

(Abstract.)

Robert dm Brus, Lord of Annandale, grants to Master Ralph of

Dundee, for his homage and service, all his dominical lands of Dundee,

his whole land in Dundee which is called Westfield, his whole meadow
of Dundee, his lands of Southbelah and Northbelah, and his whole

share of the mill of Forgrund with the pertinents. To be held of him

and his heirs by the said Ralph and the heirs of his body lawfully

begotten, for the payment of one penny at the Feast of Pentecost for all

service and demand, reserving to the granter ward and relief when these

shall occur, and providing that on the death of the said Ralph, without

lawful issue, the said lands should revert to the granter and his heirs.

1 Lochmaben was the chief castle in Annandale.
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V. Precept by Robert Bruce, Earl of Carrick,

Guardian of the Realm of Scotland, to the Sheriff

and Bailies of Forfar, in favour of Alexander

Seirmesur, December 5, 1298.

Robertus de Brus Comes de Carrick unus de cus-

todibus Rengni Scotie Vicecomiti et ballivis suis de Forfar

salutem. Quia veraciter intelleximus quod Alexander

Seirmesur de dono domini Willielmi Wallays x infeodatus

est et saysitus de Constabularia castri de Dunde et de

quibusdam dicte ville de Dunde adjacentibus aliis terris,